

Договор
№ 398/21
от 28.04.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Шаймарданов И.В.
(фамилия, инициалы)

«27» мая 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
Идентификационный номер СОУТ: 331257

**Государственное Автономное Учреждение Здравоохранения
"Республиканский клинический онкологический диспансер
Министерства Здравоохранения Республики Татарстан"**

(полное наименование работодателя)

420029, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Сибирский Тракт, 29;
Республика Татарстан, г. Казань, ул. Сибирский тракт, д.33;
Республика Татарстан, г. Казань, ул. Сибирский тракт, д.33

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1660120850

(ИНН работодателя)

166001001

(КПП работодателя)

1081690070340

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Гизатуллина Л.Ш. (Ф.И.О.)	27.07.2021 (дата)
 (подпись)	Берёзкина Л.В. (Ф.И.О.)	27.07.2021 (дата)
 (подпись)	Салахутдинова Э.Ю. (Ф.И.О.)	27.07.2021 (дата)
27.07.2021 (подпись)	Трофимов К.Ю. (Ф.И.О.)	 (дата)
 (подпись)	Файзуллин Д.В. (Ф.И.О.)	27.07.2021 (дата)
 (подпись)	Кашапова Т.Е. (Ф.И.О.)	27.07.2021 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное Автономное Учреждение здравоохранения "Республиканский клинический онкологический диспансер Министерства здравоохранения Республики Татарстан"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	155	155	0	7	63	82	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	157	157	0	7	63	84	3	0	0
из них женщин	88	88	0	3	32	51	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	1. Онкологическое отделение № 11 (общей, неотлож-ной хирургии)																							
1.1.0.1	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет*
1.1.0.2	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.1.0.3	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
	2. Онкологическое отделение № 11 (общей, неотлож-ной хирургии)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1.2.0.1	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.2.0.2	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.3.0.1	3. Онкологическое отделение №12 (оториноларингологическое) Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.4.0.1	4. Отделение анестезиологии-реанимации и интенсивной терапии-кабинет экстракорпоральных методов лечения Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.5.0.1	5. Отделение анестезиологии-реанимации и интенсивной терапии № 2 Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*	
1.6.0.1	6. 1 радиологическое отделение Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	Нет*	
1.7.0.1	7. 2 радиологическое отделение Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
1.7.0.2	Медицинская сестра палатная 8. 3 радиологическое отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	нет*	
1.8.0.1	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1.8.0.2	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молекулы или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	9. Дневной стационар № 2																							
1.9.0.1	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1.9.0.2	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1.9.0.3	Санитарка (по обслуживанию ГТУ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
013.00.24A	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	нет	
013.00.25A (013.00.24A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	нет	
	10. Отделение химиотерапии №1																							
1.10.0.1	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
	11. Отделение химиотерапии №3																							
1.11.0.1	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
1.11.0.2	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
1.11.0.3	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
	12. Отделение радионуклидной терапии																							
1.12.0.1	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	13. Централизованный кабинет обезболивания № 2																							
1.13.0.1	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет*	
	14. Дневной стационар №4																							
1.14.0.1	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.14.0.2	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.14.0.3	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.14.0.4	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	15. Операционное отделение-Трансфузиологический кабинет № 2																							
	<i>1. Операционное отделение-Трансфузиологический кабинет</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	химический	биологический	возраст	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	нет. №2																						
1.15.1.1А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	да	нет	Нет*
1.15.1.2А (1.15.1.1А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	да	нет	Нет*
1.15.1.3	Заведующий кабинетом врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
	2. Приемно-диагностическое отделение																						
1.15.2.1	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет*
	16. Онкологическое отделение №9 (малоинвазивных методов лечения)																						
	1. Онкологическое №9 (малоинвазивных методов лечения)																						
1.16.1.1	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.16.1.2	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.16.1.3А	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.16.1.4А (1.16.1.3А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.16.1.5А (1.16.1.3А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.16.1.6А (1.16.1.3А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.16.1.7А (1.16.1.3А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.16.1.8	заведующий отделением врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.16.1.9А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.16.1.10А (1.16.1.9А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.16.1.11А (1.16.1.9А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.16.1.12A (1.16.1.9A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
1.16.1.13A (1.16.1.9A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
1.16.1.14A (1.16.1.9A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
1.16.1.15A (1.16.1.9A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
1.16.1.16A (1.16.1.9A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
1.16.1.17A (1.16.1.9A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
1.16.1.18A (1.16.1.9A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
1.16.1.19	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
1.16.1.20	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	Нет*
1.16.2.1	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	Нет*
1.16.2.2	Санитарка (операционной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	Нет*
1.16.3.1	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
1.16.3.2	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
1.16.4.1	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								Напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1.16.4.2	Заведующий лабораторией-врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет*
1.16.5.1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
1.17.0.1	17. Аптека Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1	Заведующий аптекой-провизор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
2А	Провизор-технолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
3А(2А)	Провизор-технолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
4А(2А)	Провизор-технолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
5А(2А)	Провизор-технолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
14А	Старший провизор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
15А(14А)	Старший провизор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Фармацевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
20А	Фасовщица	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
21А(20А)	Фасовщица	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	1. Линия по производству лекарственных средств																							
25А	Провизор-технолог	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
26А(25А)	Провизор-технолог	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
27А	Санитарка (уборщица)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
28А(27А)	Санитарка (уборщица)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Старший провизор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
29А	Фармацевт	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
30А(29А)	Фармацевт	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
31А	Фасовщица	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
32А(31А)	Фасовщица	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	18. Отдел научного и организационного развития																							
1.18.0.1	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
		химический	биологический	воздушно-тепловое	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																						
	19. Отдел лучевой диагностики																						
	<i>1. Отделение предлучевой-топометрии</i>																						
1.19.1.1	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
	<i>2. Отделение рентгениургических методов диагностики и лечения</i>																						
1.19.2.1	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
1.19.2.2	Медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	да
	<i>3. Отделение позитронно-эмиссионной томографии</i>																						
1.19.3.1	Кастеляница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065.10.05А	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065.10.06А	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(065.10.05А)		-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	20. Отдел медицинских газов и водоочистки																						
1.20.0.1А	Слесарь-ремонтник 8 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.20.0.2А	Слесарь-ремонтник 8 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.20.0.1А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.20.0.3А	Слесарь-ремонтник 8 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.20.0.1А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.20.0.4А	Слесарь-ремонтник 8 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.20.0.1А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.20.0.5А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.20.0.1А)	Слесарь-ремонтник 8 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.20.0.6А	Слесарь-ремонтник 8 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.20.0.1А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.20.0.7А	Слесарь-ремонтник 8 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.20.0.1А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	21. Отдел отопления, вентиляции и кондиционирования																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лесно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэроэкологический	физический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	вания																							
1.21.0.1А	Слесарь-ремонтник 8 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.21.0.2А (1.21.0.1А)	Слесарь-ремонтник 8 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Слесарь по ЭСВ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	22. Технический отдел																							
1.22.0.1	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.3А	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.4А (1.22.0.3А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.5А	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.6А (1.22.0.5А)	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.7А (1.22.0.5А)	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.8А (1.22.0.5А)	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.9А (1.22.0.5А)	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.10А	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.11А (1.22.0.10А)	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.12	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.13А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.14А (1.22.0.13А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.15А (1.22.0.13А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.16А	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкочастотные излучения	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1.22.0.13А)	обслуживанию электрооборудования 6 разряда																							
1.22.0.17А) (1.22.0.13А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.18А) (1.22.0.13А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.19А) (1.22.0.13А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.20А) (1.22.0.13А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.21А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.22.0.22А) (1.22.0.21А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.23.0.1	23. Транспортная группа Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.24.0.1	24. Прачечная Заведующий прачечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.24.0.2А)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.24.0.3А) (1.24.0.2А)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.24.0.4А) (1.24.0.2А)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.24.0.5А) (1.24.0.2А)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.25.0.1	25. Управленческий персонал Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.25.0.2	Заместитель главного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический	биологический	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																							
	по медицинской части																							
1.25.0.3	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	26. Дневной стационар № 1																							
	<i>1. Отделение химиотерапии</i>																							
1.26.1.1А	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
1.26.1.2А (1.26.1.1А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
1.26.1.3А (1.26.1.1А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
1.26.1.4А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
1.26.1.5А (1.26.1.4А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
	27. Отдел медицинской радиационной физики и техники																							
1.27.0.1	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
067.00.02А	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
067.00.03А (067.00.02А)	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
067.00.04А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
1.27.0.2А (067.00.04А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
1.27.0.3А (067.00.04А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
067.00.08А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
067.00.09А (067.00.08А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
067.00.05	Ведущий инженер (циклотрон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
067.00.10А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
		химический	биологический	возрасти преемственно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)				
067.00.11A (067.00.10 A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да			
067.00.12A (067.00.10 A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да		
067.00.13A (067.00.10 A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да		
067.00.14A (067.00.10 A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да		
1.27.0.4	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1.27.0.5	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1.27.0.6	Инженер (по водопроводке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	1. Циклотронно-радиохимический комплекс																										
067.01.01	Ведущий инженер-радиохимик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
067.01.02	Ведущий инженер-радиохимик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
1.27.2.1	Ведущий инженер-радиохимик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
067.01.03	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
1.27.2.2	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
	28. Теплоэнергетическое отделение																										
1.28.0.1	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 24.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

Шаймарданов И.В.
(Ф.И.О.)

27.07.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)

Гизатуллина Л.Ш.
(Ф.И.О.)

27.07.21
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

Берёзкина Л.В.
(Ф.И.О.)

27.07.21
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

Салахутдинова Э.Ю.
(Ф.И.О.)

27.07.21
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

Трофимов К.Ю.
(Ф.И.О.)

27.07.21
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

Файзуллин Д.В.
(Ф.И.О.)

27.07.21
(дата)

Руководитель службы охраны труда
(должность)

Кашапова Т.Е.
(Ф.И.О.)

27.07.21
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1678
(№ в реестре экспертов)

Данилова Ася Леонидовна
(Ф.И.О.)

24.06.2021
(дата)